Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão - Paraná - Brasil - CEP 87.303-060

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

DIREÇÃO

Local de emissão do Doc.

PORTARIA N. 034/2024-D

Designa composição do grupo de trabalho

(comissão organizadora) da UNESPAR -

Campus de Campo Mourão do EMPREENDE

WEEK - 2024

O Diretor da UNESPAR - Campus de Campo Mourão, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o e-protocolo 22.287.191-3

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a composição do grupo de trabalho (comissão organizadora) da UNESPAR

- Campus de Campo Mourão, do EMPREENDE WEEK – 2024, conforme o seguinte:

• Rogério Silveira Tonet (Coordenador)

• Adalberto Dias de Souza (Diretor do Centro de Ciências Sociais Aplicadas)

•  João Henrique Lorin (Diretor Centro de Ciências Humanas e da Educação)

• Álvaro Leonel de Oliveira Castro (Administração)

• Aline de Queiroz Assis Andreotti Pancera (Ciências Econômicas)

• Tainara Rigotti de Castro (Engenharia de Produção Agroindustrial)

• Jefferson de Queiroz Crispim (Geografia)

• Bruno Flávio Lontra Fagundes (História)

• Wellington Hermann (Matemática)

• Raquel Lage Tuma (Turismo)

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em contrário

e não produz efeitos financeiros.

Registre-se e cumpra-se.

Campo Mourão, 15 de julho de 2024.

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar
Diretor da UNESPAR – Campus de Campo Mourão

Portaria 002/2022-Reitoria/Unespar de 04 de Janeiro de 2022

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº. 7.304/2021)

Portarias 041/2024. Assinatura Avançada realizada por: João Marcos Borges Avelar (XXX.096.309-XX) em 15/07/2024 11:44 Local: UNESPAR/CM/DIR. Inserido ao
documento 883.370 por: Itatyana Senger Specalski em: 15/07/2024 11:42. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A
autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

Portarias 041/2024.
Documento: Portaria0342023DDesignagrupodetrabalhoEmpreendeWeek.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: João Marcos Borges Avelar (XXX.096.309-XX) em 15/07/2024 11:44 Local: UNESPAR/CM/DIR.

Inserido ao documento 883.370 por: Itatyana Senger Specalski em: 15/07/2024 11:42.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
f081dad7a4e71169fc04bd45ec5542c4.